T. R. apud Westm' primo die Febr'.

Rex Edwardus promittit adimplere quæ Henricus de Percy et Radulphus de Nevill juraverint de restituendo obsides Regis Davidis.

Membr. 6.
Westm.
1 Febr.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cum dilti & fideles nri Henr' de Percy & Radus de Nevill quos ad David de Bruys prisonariū nrm p̄ ctis obsidibz p̄ ip̄o David eisdem Henr' & Rado & aliis fidelibz nris nōie nro liband' sub ctis formis & conditōibz a prisona nra deliband' assignavim' p̄miserint & in aliam nram juravint qd ad diem quo idem David corpus suū in prisonam nram reintravit dtos obsides & obligatōes illis qui ad eos recipiend' deputabunt libe & absq; impetitoe cont̄dictōe vi fraude & malo ingenio reddent & reintrabunt Nos ea que sic p̄ dtos Henr' & Radm jurata p̄missa & fta existunt acceptantes ea in omibz observare & adimplere fidelit' p̄mittim' In cuj' &c.

T. R. apud Westm' p̄mo die Febr'.

Salvus conductus pro Edwardo de Balliolo ad Regem Edwardum accessuro.

Membr. 6.
Westm.
1 Febr.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra h̄btates qm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum magnificus princeps Edwardus rex Scotie consanguineus nri carissimus ad nos ubicūq; sūim' in Angl' sit ventur' Nos volentes securitati ipius regis in hac pte pvidere suscepim' ip̄m regem hōies familiares equos hernaesia & res sua quecūq; veniendo ad nos ubicūq; in Angl' sūim' ibidem morando & exinde libe p̄ voluntate sua redeundo ac p̄ regnū & potestatem nram t̄nseundo in p̄tēctōem & defensionem nram sp̄alem necnon in salvū & securū conductū nrm nolentes qd idem rex occōne recessus sui a p̄tibz Angl' vel more sue in p̄tibz Scotie aut alia quacūq; de causa p̄ nos vel ministros nros quoscūq; occōnet' molestet' in aliquo seu ḡvet' Et ideo vob mandam' qd eidem regi hōibz familiaribz &c. prout in similibus In cuj' &c.

T. R. apud Westm' primo die Febr'.

¶ ip̄m regem.

Salvus conductus pro ducentis Scotis, regem suum in Angliam comitaturis, et in Scotiam cum obsidibus dicti regis reversuris.

A. D.
1351-2.

R. vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim' in p̄tēctōem & defensionē & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm ducentos hōies equites de Scotia cujuscumq; conditōis sūint qui cum David de Bruys prisonario nro jam in p̄tibz Scotie de licentia nra existente ad reintrand' corpus p̄d̄ti David in prisonam nram ad diem ad hoc assignatū vel cit' apud Berewicū vel villam Novi Castrī sup Tynam sunt venturi veniendo ad villas p̄dtas cum p̄d̄to David ibidem morando & exinde reintrato corpore ejusdem in prisonam nram p̄dtam & receptis obsidibz & obligatōibz nob loco p̄d̄ti David libatis in Scotiam redeundo Et ideo vob sub forisfura oīū que nob forisface p̄ditis mandam' firmiū injungentes qd eisdem ducentis hōibz equitibz vel eoz ḡarcōibz veniendo cū p̄d̄to David ad villas p̄dtas in forma p̄d̄ta aut exinde reintrato corpore p̄d̄ti David in prisonam nram p̄dtam & receptis obsidibz & obligatōibz p̄dtis in Scotiam redeundo in p̄sonis equis hernaesiis aut aliis rebz suis non inferatis &c. prout in similibus In cuj' &c. usq; ad festū Ascensionis Dni p̄ futur' duratur'.